Общероссийское общественное
гражданско-патриотическое движение

«Бессмертный полк России»
121170, г. Москва, ул. Братьев Фонченко, д.10,

тел. +7(985) 545-19-45, e-mail: info@polkrf.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

    Настоящим уведомляю о том, что на основании решения
Центрального штаба Общероссийского общественного гражданско-
патриотического движения «Бессмертный полк России» (далее – Движение)
от 30.11.2020г. Протокол №19 принято решение о созыве внеочередного
общего собрания регионального отделения Движения в Калининградской
области.

Приглашаем Вас принять участие в работе общего собрания, которое
состоится 15 декабря 2020г. в 18 часов 00 минут по адресу: г. Калининград,
ул. Озёрная, 31А, актовый зал, 2 этаж.

На повестку дня поставлены вопросы:
1. Об избрании штаба регионального отделения Движения в

Калининградской области.
2. Об избрании руководителя штаба регионального отделения

Движения в Калининградской области.
3. Об избрании руководителя исполкома регионального отделения

Движения в Калининградской области.
4. Об избрании региональной ревизионной комиссии (ревизора)

регионального отделения Движения в Калининградской области.
Просим вас уведомить Исполком Движения о своём присутствии в

срок до 11 декабря 2020г. ответным письмом на электронный адрес
info@polkrf.ru или отправить сообщение на официальный мобильный
номер Исполкома - 8(985)5851945.

Руководитель Исполкома                А.В. Хуторской

от 30.11.2020г. № 271

Участникам Движения
в Калининградской области

mailto:info@polkrf.ru
mailto:info@polkrf.ru